iT

ifirsio dal
do Município de Limoeiro do Norte-CE DO

do pelo art. 100 da Lei Organka do Muni Iro do Norte, com a nova redação dada peia Emenda 001/2017

5E9.10 DO PODER EXECUTIVO

S'e'reta'rla MuniçIjildThçps,
disamentos:e Piangpmeno SEFI N,1

COMISSÃO LICITAçõts,E PREGOES
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJA
TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210765, RESUL-
TANTE EIO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.0112-001DL, UNIDA-
DEAKMJNISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS
E WIEJAMENTO; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0101 04 122 0401
2.001 GÉRENCIAMENTO DA SECRETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECO-
NÔMICA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA
FISICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: LOCAÇÃO DE
01 (UM) IMÓVEL, LOCALIZADO Á RUA SOUSA ANDRADE, 1038,
CENTRO, PARA SEVIR DE INSTALAÇÃO DE ORGÃO DA ADMINIS-
TRAÇÃO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANÇAS,
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. LOCA-

L DOR(A):ICACILDA RODRIGUES BANDEIRA CHAVES, INSCRITO NO
CPF N° i07.867.663-87, VALOR GLOBAL: RS 15.600,00 (QUINZE MIL
E SEISCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 1.300,00
(UM MIL E TREZENTOS REAIS), SIGNATARIOS: JOSÉ ALIvIAR SAN-
TIAGO DE ALMEIDA/ CACILDA RODRIGUES BANDEIRA CHAVES.
LIMOEIRO DO NORTE/GE, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

o

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE- CE TORNA PúBLICO DO CONTRATO N° 20220001, RESULTAN-
TE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2020.1012-001SECSA, DOTAÇÕE(S)
cop.mtNTARIA(S0901.103011003.2.045 GERE'NCIAMENTO DAS
A - CtISTEIO /ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30,01,
NO VALÔR DE RS 106.029,00, /0901.103021004.2.046 GERENCIAMEN-
TO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC, CLASSIFICAÇÃO ECON6MICA
3.3.90.3000 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.01,
NO VALOR DE RS 93.169,80/ 0902.101221001.2.050 GERENCIAMEN-
TO DA SECRETARIA MUN. DE SAÚDE (SECSA), CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMEN-
TO 3.3.90.30.01, NO VALOR DE RS 80.364,00, /0901.103041006.2.048
GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO - VIG. EM SAÚDE/SANI-
TAPIA , CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.01, NO VALOR DE RS 32.256,00,
FON LE DE RECURSO: PRÓPRIOS/BLOCO DE CUSTEIO. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE - CE, VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) ME-
SES. CONTRATADO: SAO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA,
CNPJ N° 10404.912/0005-06. SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBIA-
PINA E JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR GLOBAL DE RS
234.454,80 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS
E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS). LIMOEI-
RO DO NORTE -CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

ANO VI- N°1.166, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

EFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE.
A PÚBLICO 0 EXTRATO DO CONTRATO N° 20220002, RESUL-

DO PREGÃO ELETRONICO N° 2020.1012-001SECSA. UNIDA-
E ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

IAL E DE POLMCAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS
OLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA SEMAS, DOTA-
ORÇAMENTÁRIA: 1005,081220801.2.070 - GERENCIAMENTO
CRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATE-
DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS:PRÓPRIOS; OBJETO:

QuisIçÃo DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS1
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLES-
CENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMO-'
PIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12(DOZE) MESES.
CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, CNPJ
N°10.404.912/0005-06. SIGNATÁRIOS: IvIARIAARIVAN DE HOLANDA
LUCENA / JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR GLOBAL DE
RS 17.628,00 (DEZESSETE MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO RE-
AIS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 DE JANEIRO DE 2022,

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-

RO DO NORTE- CE, TORNA PUBLICO O EXTRATO DO CONTRA-
TO N° 20220003, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N'
2020.1012-001SECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB, DOTAÇÃO(S) OR-
ÇAMENTÁRIA: 0801.12. 0801.123611202.2.031 GERENCIAMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL - FU NDEB 30%, CLASSIFICAÇÃO ECO-
NÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO
3.3.90.30.01, NO VALOR DE RS 83.578,80, / 0802.121221201.2.037 GE-
RENCIAMENTO DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB).
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU-

MO, SUBELEMENTO 3.3,90.30.01, NO VALOR DE RS 35.671,20. FON-
TE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/FUNDEB. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE - CE VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, CNPJ
N° 10404.912/0005-06. SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA
DOS SANTOS SILVA E JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR
GLOBAL DE RS 119.250,00 (CENTO E DEZENOVE MIL, DUZENTOS
E CINQUENTA REAIS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 DE JANEIRO
DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-
TRATUAL 142- -202207,RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL
t.N0-024,707070-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA-
RIA DE SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.101221001.2.05C
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUN DE SAÚDE (SECSA),
0901.103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO ./ MAC
/ 0901.103011003.2.045 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE poLnicAs PUBLI-

CAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS

Jos Maria 1,u5
Prefeito.

Juliet:1.cl de Holanda Lticena,
dria,klyniciparde Governo (SEC,t2v.):

'osíAhar Santiago de Almeida,
,ecrefeiriqfielunrcipal de Finances,

arg.arnen tog" e Planejamento (SEF

Antko $erritim.
Seeret¡Irio MunIcIpal de Capaçõo de Recursos
FincrNeirôs e,Gestáo de Conv:enios:kecursos

Humanos é Patrimon1ais (SECARE).

DeOlino Júnoç Hi[opine'
SecretSrio ftltaltcipa de:Sr/tide ,(SEC5A)i,

la de Fatima de trolcinde:floSSantos 51Tva,
'Oa Municipal de ejtiet4o Básica (SEMEB).

Marla Arivan de Hot <Mira Lucenci,
Seeietárki Municipal de AksisfênclaSocitiie

r„ de Pc4tICas Peibtiçaspr1 A:It.tlheres, Crnç
Adolescentes e,Pessoas com LeficIncia SLM, S).

Francisco lead° Freitas de Lemos,
eciretaria .iiiinictriar d Infragstntit;ra

UrbaniSmd(SEINFRA),

Davi Alves de Lima, ..!. ,•g
5.ecret4ri6 Municipal de Vesporfss e itiveapide

,(5E5PORT),

1
, Jorge Alan'Oinbeiro 9uirnardes,

Settretár jo Muracipar de Cuitara elaisnio (SECULP.
•

ederson Cleyton da t osta CastrO,
Secretário tie At tvictades Económkas,,

!Em r c cfe, `or'sa o gea.rsos l-rdrcos e Erergecos p e j 1

Melo 4biente (SN

•Mahe ii6lancia Nunes Maio,
Secretiária Municipaige Projetes

° yrbargstkos,

Maria Male
rocuradora '6erai do MOnie. /pip PCM

•

• •

Francisco Val do Frelícis de Lenios,.
SI/p.c.! interipiente do Serviço Atittitlomo,

de Agua Esgoto (5A,!1E).

kart* Mara Lima di Oliveira,
4pOintenderite do instituto Municipal de

Meld A:niente
. •

ositito, Produsao wE4191
Danietdd Siiva'Frettas;

,,,Assec Tecrnktp dci)16,1.1.21

Diário Municipio de Limoeiro Note
End.: te Cel. Antonio 2121-Centr .

Nbrti:'Ceard „
Fone; 08) ;..142:988o

otario.o ciai@firn'oefrodOnorte

ATENÇ AO BÁSICA, NO VALOR DE RS 2.125,00, 0902.101221001.2.050 GERENCIAMENTO DA
SECRETARIA MUN DE SAÚDE (SECSA) CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATE-I
RIAL DE CONSUMO, SUBFT FMENTO 3.3.90.30.99, FONTE DE RECURSO: SUS — BLOCO DP
MANUTENÇÀO/PROPRIOS, OBJETO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
PETRÔLE0 (GLP) E RECARGA DE AGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: AT
0 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADA0 DAS AGUAS E GAS LTDA ME, INS-,
RITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR GLOBAL: RS 13.791,16 (TREZE MIL, SETECEN-

S E NOVENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), SIGNATARIOS: DEOLINO JÚNIOR
IAPINA / TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LEVIOEI:
RO DO NORTE TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°262' 2002:4/ .
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATE
VA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 1005.081220801.2.070 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇÕES
DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTI-
CAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICE,
ENCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATE 30 DE
DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADA0 DAS AGUAS E GÁS LTDA ME, INSCRITA NO
CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR GLOBAL: RS 8.925,00 (OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE:
E CINCO REAIS!. SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / TAIANA PAIVA.,
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA I
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL IsP'2622602371ISULTANTE DO PRE-
GAO PRESENCIAL N° 202L0102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.121221201.2.037
GERENCIAMENTO DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) , CLASSIFICAÇÃO ECO-
NÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.04, NO VALOR DE
RS 8.415,00,! 0801.123611202.2.031 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FU NDEB
30% , CLASSIFICAÇÃO ECON6MICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO1
3.3.90.30.04, NO VALOR DE RS 15.147,00, / 0802.121221201.2.037 GERENCIAMENTO DA SEC.
MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) , CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATE-I
RIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE RS 850,00; FONTE DE RE-
CURSO: PROPRIOS/FUNDEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO'
CONTRATO: ATE 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS AGUAS E GÁS
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR GLOBAL: RS 24.412,00 (VINTE E
QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS) SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLAN-
DA DOS SANTOS SILVA/ TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022. '

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE Limp,Ei4o DO NORTE TORNA PÚBLICO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL NC2-0220026, RESULTANTE DO PREGÃO PRE- 1
SENCIAL N° 202 L0102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: PROCURADORIA GERAL I
DO MUNICÍPIO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE 0301.04.122.0412.2.008 GERENCIA-
MENTO DA PROCURADORIA GERAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.9030.00 MATERIAL
DE CONSUMO. FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GAS
LIQUEFEITO DE PETRÕLE0 (GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARAATENDERAS NECESSIDADES1
DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: ATE 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GAS
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR GLOBAL: RS 329,80 (TREZENTOS
E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: MARIA DE FÁTIMA MAIA
TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LI-

MOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
20220027, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB, UNIDADE AD-
MINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ATIVIDADE 0101.04.122.0401.2.001 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.0C
MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇÕES DE RE-

-Página 2-

CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE
ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DE-
ZEMBRO DE 2022, CONTRATADA: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR GLO-
BAL: I,Z8 3.882,80 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTAE DOIS REAIS
E OITENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: JOSE ALMAR SA-
DE ALMEIDA/ TAIANA PAIVA. LLMOEIRO DO NORTE/CE, 03
NEIRO DE 2022.

FL
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO D
EIRO DO NORTE TORNA Pfil3LICO O EXTRATO DO INSTRUN
CONTRATUAL W20210028;lESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 2021.6102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATIVIDA-
DE 0401.13.122.1301.2.009 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO: OBJE-
TO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
(GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEM-
BRO 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS AGUAS E oAs LTDA
MW.IS,CRITA NO CNPJ N 10.708.43810001-82, VALOR GLOBAL: RS
R.111.1t30 (UM MIL, DEZOITO REAIS E TRINTA CENTAVOS). SIG-
NATARIOS: JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARAESI TAIANA PAIVA.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE INTRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNAPúBLICO O EXTRATO DO INS-
TRUMENTO CONTRATUALC202200 RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 2021.0102001- Sir\iirt, UNIDADE ADMINISIRATIVA:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE 0701.151221501.2.020 GERENCIAMENTO
DA SECRETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.3000 MA-
TERIAL DE CONSUMO. FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
(GLP) E,RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE INTRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNI-
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ
30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS AGUAS
E oAs UTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.43810001-82, VALOR
GLOBAL: R$ 5.615,10 (CINCO MIL, SEISCENTOS E QUINZE REAIS

ya CENTAVOS) SIGNATARIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE
Si; TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO

DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDE-

DORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AM-
BIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 1r105-2- 5160,"
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMES,
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ATIVIDADES
ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HfDRICOS E
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0601.201222001.2.017 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO.; OBJETO: AQUISIÇÕES
DE RECARGA DE GÁS LIQUE=0 DE PETRÓLEO (GLP) E RECAR-
GA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECUR-
SOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIEN 1E DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA. DO CONTRATO: ATÉ
30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADA0 DAS ÁGUAS
E GÁS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82, VALOR
GLOBAL: RS 2.779,80 (DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE
REAIS E OITENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: DORA FARIAS DE

BRITO/ TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRC
DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL i
A SECRETARIA DE PROJETOS URBANÍSTICOS E HABITAÇÃO SO;

CIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PúBLIcd
0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°%2X2.0218,-kEi

ULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB'
• ADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PROJETOS URBAJ

1 OS E HABITAÇÃO SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA;'
22010 .122.1510.2.084 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNI

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE!
1C UMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇ'Õ

• CARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECAR
GA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRET
DE PROJETOS URBANÍSTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNIC
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 3
DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS AGUAI
E GÁS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.43810001-82, VALO
GLOBAL: RS 170,00 (CENTO E SETENTA REAIS). SIGNATARIOS
ALANE DE HOLANDA NUNES MAIA / TAIANAPAIVA. LIMOEIRO
NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDE ,

DORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AM-
BIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA ZOBL1
CO 0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° '20220030i
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 202 I.0102001-SEMEBA
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ATIVIDADESI
ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0601.201222001.2.017 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL D
CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIO.; OBJh10: AQUISIÇÕES
DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECAR-
GA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECUR-
SOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Alt
30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: ATACADÃO DAS AGUAS
E GÁS LIDA ME, INSCRITA NO CNPJ /NI° 10.708.438/0001-82, VALOR
GLOBAL: RS 2.779,80 (DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVEI
REAIS E 011 hNTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: DORA FARIAS DE,
BRITO! TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO'
DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE TORN4i PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA-
TUAL N462022013Z RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N'
2021.0402001-SEINFRA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0901
10 302 1004 2.046 - GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO MAC
VALOR DE RS 147.496,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, QUA.
TROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)/ 0902 10 122 1001 2.050 -
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, VALOR DE 36.874,00(TRINTA E
SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) FT EMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE
RECURSOS: PROPRIOS/I3LOCO DE CUSTEIO - SUS. OBJETO: AQUI-
SIÇÕES DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA OS VEÍCULOS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022.,
CONTRATADA: R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA, INSCRITA NO
CNPJ N° 10.850.797/0001-72, VALOR GLOBAL: RS 184.370,00 (CENTO
E OITENTA MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS). SIGNATARIOS:
DEOLINO JUNIOR IBIAPINA JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLI-
VEIRA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

- PSOna